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ספינת האוויר של קרניבל ChooseFun# אירחה בפעם הראשונה חתונה מלאת אהבה בלאס וגאס
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בחודש אוגוסט 2018 פרסמנו לראשונה על ספינת אוויר ענקית באורך 39 מטרים, שעליה הוטבע דיוקנה של אניית
החברה ושמשה את חברת הקרוזים לקמפיין פרסומי במשך 30 יום (לכתבה המלאה).

מאז, בחברת קרניבל קרוז ליין לא ממהרים להיפרד מספינת האוויר האיקונית (ChooseFun#), שהפכה לאחרונה גם
לקן של אהבה ואירחה בפעם הראשונה חתונה מלאת אהבה בלאס וגאס. אמנדה רוברטסון בת ה-32 וג'ייסון גרקן בן

ה-37 מלאס וגאס עשו היסטוריה והעלו שוב לכותרות את השיר האגדי Love Is In The Air והפעם תרתי משמע.

Lucky Little Wedding  לצד קרובי משפחה וחברים קרובים נערך טקס הנישואים בניצוחו של הנס סניד מחברת
Can’t Help Falling in“ המתמחה בחתונות אזרחיות וכפיל של "המלך" (אלביס פרסלי) שר גם את השיר Chapel

Love” שהיה חלק מפסקול בסרטו של הזמר "הוואי הכחולה".
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"אהבה יש באוויר" בעזרת אלביס פרסלי. צילום קרניבל
מכיוון שאין דרך טובה יותר מ- “Choose Fun” באוניית קרוזים, אז הזוג המאושר ומשפחתם הוזמנו לבלות את ירח

הדבש שלהם בקרניבל פנורמה (Carnival Panorama) שתפליג מנמל לונג ביץ' קליפורניה.

אמנדה , במקור מאלן פארק מישיגן וג'ייסון מלאס וגאס נפגשו באירוע שכולו קריוקי לפני כשנתיים ולדבריהם מדובר
היה באהבה ממבט ראשון. " תמיד חלמנו על חתונה בלתי נשכחת, אבל היום הזה היה הרבה מעבר למה שדמיינו.

הזמנה לירח דבש לצד משפחתנו באונייה קרניבל פנורמה הופכת את זה לאחד הימים הטובים בחיינו", אמרה אמנדה.

ספינת האוויר של קרניבל תמשיך ליעדה הבא שבפיניקס (Phoenix) שבמדינת אריזונה ותרחף באוויר באזור עד ל-17
בפברואר. בחברת קרניבל מזמינים את הלקוחות לגלוש ל- carnival.com/choosefun ולנסות את מזלם בהגרלות

וזכיות בחופשות שייט.

בנוסף, חברת השייט מזמינה את קהל הלקוחות להצטלם לצד ספינת האוויר ולעלות את התמונה בצרוף האשטאג
#ChooseFun. על כל תמונה תתרום חברת השייט 2$ לבית החולים לילדים סנט ג'וד, עד לסכום של 20 אלף דולר.

בקרניבל קרוז ליין מסכמים: "אהבה יש באוויר ובים".

קרניבל פנורמה שתארח את הזוג ומשפחתם לירח דבש שכולו FUN. צילום יח"צ
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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